

**Správa Krkonošského národního parku**

Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí

IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

Bankovní spojení: [REDACTED]

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095

e-mail: podatelna@knap.cz, www.knap.cz

Dodavatel:

ELPEKO MONT s.r.o.

Velká Úpa 336

Pec pod Sněžkou 54221

IČ: 25433075

Objednávka č. OBJ-24-1578/2024**Dodací adresa:** *(je-li odlišná od sídla Správy KRNAP)***Předmět objednávky:**

Objednávka na opravu el. instalace na objektu Velká Úpa 25. Devětadvacítka.

Datum plnění od: 10.12.2024**Datum plnění do:** 31.12.2024**Předběžná cena:** 78 257,00 Kč bez DPH**Příjemce (útvár):** odd investic**Kontaktní osoba:** [REDACTED]**Příkazce operace:** [REDACTED]

Datum a podpis: 10-12-2024

Správce rozpočtu: [REDACTED]

Datum a podpis: 10.12

Objednávka je vyhotovena 2x - 1x pro odběratele, 1x pro dodavatele.

Na fakturu uveďte výše uvedené číslo objednávky, jinak nebude uhrazena.

Elektronické faktury zasílejte na adresu **faktury@knap.cz**.



Správa Krkonošského národního parku

Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí

IČ: 00088455, DIČ: CZ00088455

Bankovní spojení:

tel.: (+420) 499 456 111, fax: (+420) 499 422 095

e-mail: podatelna@kmap.cz, www.kmap.cz

Specifikace předmětu objednávky: 514/35/4208

V případě, že bude dodavatel v prodlení s termínem plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění za každý den prodlení. Tím však jeho povinnost plnit ve sjednaném rozsahu není dotčena. Doba plnění je možné upravit dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující plnění ve sjednaném termínu. V případě prodlení kupujícího s placením faktury uhradí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky každý den.

Pokud bude dodavatel v prodlení s plněním nebo bude mít opakovaně vady, je objednatel oprávněn odstoupit od této objednávky ihned ke dni doručení odstoupení dodavateli.

Změny této objednávky mohou být pouze písemně odsouhlasené oběma stranami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv, je-li výše objednávky vyšší než 50 tisíc Kč bez DPH.

VE VELKÉ ÚPĚ dne 12.12.2024

Souhlasím. Za dodavatele:

ELPEKO MONT s.r.o.

Velká Úpa 336

Pec pod Sněžkou 54221

IČ: 25433075

Jméno a příjmení podepisujícího, pozice:

Podpis:

JAROSLAV DUDEK, JEDNATEL



Cenová nabídka - elektro

Dodavatel: ELPEKO MONT s.r.o.
adresa: Velká Úpa 336
542 21 Pec pod Sněžkou
IČ: 2543 3075
DIČ: CZ2543 3075

vyřizuje: Dudek

tel: [REDACTED]

fax:

Datum 04.12.2024

Nab.č. Krnap - Velká Úpa 25

Odběratel: Správa Krkonošského národní parku

adresa: Dobrovského 3,
543 01 Vrchlabí

Č. položky	Název	MJ	Množ.	Cena za j.	Sazba DPH	Celkem bez DPH
------------	-------	----	-------	------------	-----------	----------------

Akce: Rekonstrukce elektroinstalace hájenka Velká Úpa 25

Specifikace materiálu:

1.	Kabel CYKY J 3 x 2,5	m	91,00	31,00		2 821,00
2.	Kabel CYKY J 5 x 2,5	m	13,00	55,00		715,00
3.	Kabel CYKY J 3 x 1,5	m	74,00	18,00		1 332,00
4.	Kabel CYKY O 3 x 1,5	m	24,00	18,00		432,00
5.	Kabel CYKY J 5 x 6	m	13,00	92,00		1 196,00
6.	Kabel H07F 5 x 2,5	m	2,00	69,00		138,00
7.	Jednozás Tango bílá komplet	ks	12,00	125,00		1 500,00
8.	Dvouzás Tango natočená bílá	ks	5,00	184,00		920,00
9.	Připojnice ABL Surnam	ks	1,00	112,00		112,00
10.	Jednorámeček Tango bílá	ks	12,00	24,00		288,00
11.	Dvourámeček Tango bílá	ks	3,00	43,00		129,00
12.	Trojrámeček Tango bílá	ks	1,00	74,00		74,00
13.	Spínač 6	ks	6,00	104,00		624,00
14.	Spínač 5	ks	2,00	120,00		240,00
15.	Spínač 1	ks	2,00	92,00		184,00
16.	Kryt spínače dělený	ks	2,00	41,00		82,00
17.	Kryt spínače plný	ks	8,00	36,00		288,00
18.	Hlavní vypínač IS 32/3	ks	1,00	480,00		480,00
22.	Jistič 1B 16 PL6	ks	7,00	98,00		686,00
23.	Jistič 1B 10 PL6	ks	2,00	98,00		196,00
24.	Jistič 3B 16 PL6	ks	1,00	294,00		294,00
25.	Jistič 3B 25 PL6	ks	1,00	365,00		365,00
26.	Chránič proud 2p B 125 30mA PF6	ks	2,00	585,00		1 170,00
27.	Lišta LHD 40 x 40	m	10,00	58,00		580,00
28.	Spojka kabelová CYKY 3 x 1,5	ks	2,00	146,00		292,00
29.	Krabice KU68 / 1901	ks	24,00	8,00		192,00
30.	Krabice KP68 / 1901	ks	5,00	32,00		160,00
31.	Krabice KP97 s víčkem	ks	1,00	77,00		77,00
32.	Rozvodnice plastová 24M Schneider	ks	1,00	690,00		690,00
33.	Svítilno Osmont Aura 2 E27,60W	ks	3,00	1 194,00		3 582,00
34.	Svítilno Osmont Aura 1 E27,60W	ks	1,00	998,00		998,00
35.	Svítilno Fulgur Petra 18W/4000K	ks	1,00	966,00		966,00
36.	Svítilno Optima Murani E27,60W	ks	6,00	545,00		3 270,00
37.	Leď pásek, Al lišta, trafo - komplet	ks	1,00	1 696,00		1 696,00
38.	Spínač 6 Klasik bílá	ks	1,00	89,00		89,00
39.	Digestoř	ks	1,00	2 680,00		2 680,00
40.	Žárovka LED 8,5W E27 3000K	ks	4,00	38,00		152,00
41.	Žárovka LED 11 W E27 4000K	ks	6,00	49,00		294,00
42.	Svorka Wago 4	ks	28,00	6,00		168,00
43.	Montážní materiál nerozpočtový	kpl	1,00	1 060,00		1 060,00

Cena celkem bez DPH	31 212,00 Kč
Cena celkem s DPH 21%	37 766,52 Kč